



## Brazos River Authority

---

October 14, 2021

**Addendum No. 1  
PHOTOGRAPHY SERVICE  
RFP No. 21-10-1243**

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

**Question 1:**

Whether companies from Outside USA can apply for this? (like, from India or Canada)

**Answer 1:**

The solicitation is not limited to a geographical location for vendors.

**Question 2:**

Whether we need to come over there for meetings?

**Answer 2:**

Yes, this would be required for photographic opportunities.

**Question 3:**

Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)

**Answer 3:**

Tasks for this solicitation are within the United States, specifically the State of Texas.

**Question 4:**

Can we submit the proposals via email?

**Answer 4:**

Yes.

Sincerely,

*Anastasia V. Vance*

Anastasia Vance, CTCD, Purchasing Agent